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耐油・耐薬・難燃・防水・RoHS対応

CC-Link IE  control推奨

２芯・4心 SM/OM2・OM3

◎

◎

◎

-22231

SB:シングルシールド

大洋電機製

１５万本以上のベストセラー製品

１本より指定⾧にて製作　[全数テスター検査にて出荷]

微可動部　　［各種工作機械・自動機内配線向］

FLAN- PMP/PMP

2 情報通信関連部材
2025-05-01

情報通信

岡野電線製 耐側圧(強靭)光パッチコード

星和電機製

星和電機製

エスシーロック　難燃タイプ（UL適合品）SCT

ーSCT-10 φ6.5～10.5 G3/8

SCT-14 φ10.5～14.5 G1/2

CTG22SCT-18 φ14.5～18.5 G3/4

CTG16

CTG28SCT-22 φ18.5～22.5 G1

CTG22SCT-20 φ16.0～20.0 G3/4

エスシーロック　SCHタイプ（光ファイバ用）

型 番
光ファイバー ネジD1)

仕様 (管G)呼称 (厚G)呼称

SCH-101 φ2.8　１線用 G3/8

SCH-102 φ2.8　２線用 G3/8
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(参考型番)

耐側圧(強靭)光ケーブル

岡野電線製

2芯メガネ型 光コード[両端:DLCコネクター付]

屋内用・2芯・GI・OM2 5G  50/125

CC-Link IE  control推奨

RoHS指令・コード色[若草:LG]

岡野電線製 OKOP-RV-OM2X2C(Y/K)-SC-SC-□m

詳細URL

2芯 光ケーブル 屋外用 [両端:DLCコネクター付]

耐油・耐薬・難燃・防水

シース色(黒色)コード色[若草:LG]

シース色(黄色)コード色[若草:LG]

(参考型番)

https://www.okano-cable.co.jp/products/optical.html

耐側圧(強靭)光ケーブル

岡野電線製 EM-OKOP-GC-5GX2C(Y)-DLC-DLC-□m

OKOP-GC-5GX2C(K)-DLC-DLC-□m

2芯 光ケーブル 屋内用 [両端:DLCコネクター付]

耐油・耐薬・難燃・防水

(参考型番)

3 岡野電線製 [光ファイバーコネクタ付]
2025-05-01

情報通信

岡野電線製 EM-OKOP-5G-17(LG)-DLC-DLC-□m

詳細URL https://www.okano-cable.co.jp/products/pdf/07_opt_rv.pdf

可動用(耐屈曲:1億回) 光ケーブル 

2芯 光ケーブル 屋内用 [両端:SCCコネクター付]

可とう性・耐油・耐薬・難燃

シース色(黒色)コード色[黄色/Y]

(参考型番)
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4 大洋電機製 [FLANパッチコード]
2025-05-01

情報通信

大洋電機製 FLAN-PMP/PMP-22231-L(指定条⾧)m

固定部用  ［各種工作機械・自動機内配線向］

耐油・難燃・RoHS・ＳＢ（シングルシールド)

全数検査・指定条⾧・１本から製作可

最大条⾧(40m以内)   

大洋電機製 FLAN-PMP/PMP-23231-L(指定条⾧)m

可動部用  ［各種工作機械・自動機内配線向］

耐油・難燃・RoHS・ＳＢ（シングルシールド)

全数検査・指定条⾧・１本から製作可

最大条⾧(30m以内)   

大洋電機製

固定部用  ［半導体装置・制御盤内配線向］

FLAN-NSP-NSP-26334-L(指定条⾧)

耐油・難燃・RoHS・SASB（ダブルシールド)

全数検査・指定条⾧・１本から製作可

耐油・難燃・RoHS・SASB（ダブルシールド)

全数検査・指定条⾧・１本から製作可

最大条⾧(10m以内)   

大洋電機製 FLAN-LDP-LDP-21331-L(指定条⾧)

固定部用  ［半導体装置・工場内配線向］

https://www.taiyo-dnk.co.jp/products.html

最大条⾧(90m以内)   

詳細URL



※ 詳細URL:

https://telegaertner.co.jp/product/swiching_hub/

https://telegaertner.co.jp/product/?product_type=industrial_mc

TPx5  SPFx1  10/100Mbps

NSDシリーズ参考価格:￥81600

参考価格:￥240000

参考価格:￥94800

参考価格:￥40000

[M08001A0002]

NGS-0840 スイッチングハブ

５ポート 1Gbps/PoE/IP67

[NSD-541]

産業用スイッチングハブ

M12スイッチシングハブ 

NSD-541 スイッチングハブ

TMC-102WASC-SM20  

100Mbps/SM/SC/20Km

TMC102シリーズ (100Mbps)

[NGS-0840]

NGSシリーズ(1Gbp)

[MC0102A0130]

テレガートナー製 産業用スイッチングハブ

テレガートナー製 産業用スイッチングハブ

テレガートナー製

1G 8ポート

5 テレガートナー製 [産業用ネットワーク機器]
2025-05-01

情報通信

テレガートナー製 産業用アメディアコンバーター



※ 詳細URL: https://telegaertner.co.jp/product/m12_connector/

M12-Xコードプラグ  コンパクト

M12-Xコードプラグ  コンパクト

[JL0210C130200]

参考価格:￥5080

MPF8-4X90 RJ45シールドプラグ

AWG23-26(外径5.7mm～7.2mm)

AWG24-28(外径4.85mm～5.55mm

[JL0210C130100]

CAT5

参考価格:￥5080

テレガートナー製 産業用 M12 Xコードプラグ

[NGS-0840]

T568B CAT6A  AWG27-22

参考価格:￥3600 MPF8シリーズ 

テレガートナー製 産業用 M12 Xコードプラグ

テレガートナー製 産業用シールドプラグ(現場成端)

6 テレガートナー製 [RJ45/M12 コネクター]
2025-05-01

情報通信

テレガートナー製 産業用シールドプラグ(現場成端)

[J00026A2001] MPF8  RJ45シールドプラグ

T568B CAT6A  AWG27-22

参考価格:￥2600 MPF8シリーズ 


